CÓDIGO DO CERTIFICADO: HC360-GXHWE-M47X6-X7G60 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/HC360-GXHWE-M47X6-X7G60

Certificamos para os devidos fins que a submissão do trabalho intitulado VIVENCIANDO A DOCÊNCIA
DE FORMA ACADÊMICA E ATIVA COMO ALUNO-MONITOR EM LABORATÓRIO DE APRENDIZAGEM NA
FACULDADE PITÁGORAS DE SÃO LUÍS - MA: UM RELATO DE EXPERIÊNCIA do tipo RESUMO SIMPLES
de  autoria  de  ANAXIMANDO DE CARVALHO SOUZA,  foi  aprovado no  III  Congresso  Nacional  de
Sustentabilidade:  Uma abordagem social,  ambiental  e  econômica,  na  modalidade on-line,  que irá
ocorrer no período de 16 a 19 de junho de 2025.

Nova Olinda/CE, 12 de junho de 2025.

	CERTIFICADO DE ACEITE DE SUBMISSÃO